1. Завод за заштита на спомениците на културата и Музеј – Охрид
2. Контакт
3. Организациона поставеност
4. Правилник за систематизација на работните места во НУ Завод и Музеј – Охрид
5. Правилник за внатрешна организација на НУ Завод и Музеј – Охрид
6. Список на вработени во НУ Завод и Музеј – Охрид
7. Годишен план за јавни набавки на НУ Завод и Музеј – Охрид
8. Ревизорски извештаи
9. Годишни извештаи за работата на НУ Завод и Музеј – Охрид
10. Статут на НУ Завод и Музеј – Охрид
11. Календар на настани
